
UCHWAŁA NR IX/47/2015
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2011 Nr 112 poz. 

654) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XIX/143/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 30.05.2012 r., z późn. zm. zmienia sie załącznik nr 1 - w ten 

sposób, że dodaje się pkt 4 - 9 o następującej treści: 

"4. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Rudniku ul. Słoneczna 1. 

5. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Grzegorzowicach ul. Powstańców Śl. 22. 

6. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Szonowicach ul. M. Konopnickiej 2. 

7. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Brzeźnicy ul. Kozielska 11. 

8. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Społeczna Szkoła Podstawowa 

w Gamowie ul. Długa 47. 

9. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej dla dzieci - Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Gamowie ul. Długa 47”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QLDDQ-YKPLD-ZGXRJ-BJOIW-BWZQT. Podpisany



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QLDDQ-YKPLD-ZGXRJ-BJOIW-BWZQT. Podpisany



Uzasadnienie
Wprowadza się do statutu SPZLA w Rudniku komórki będące gabinetami higieny szkolnej z uwagi na konieczność 
rejestracji w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim – wymóg NFZ. W związku z tym proponuje się podjęcie uchwały wg 
przedstawionego projektu. 

Strona 1Id: QLDDQ-YKPLD-ZGXRJ-BJOIW-BWZQT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



